
 
 

UCHWAŁA NR VI/78/2025 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/34/2024 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Warszawskiego 

Zachodniego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3f ust. 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowej Rady Seniorów Powiatu Warszawskiego Zachodniego stanowiącym załącznik 
do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego nr II/34/2024 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie powołania Powiatowej Rady Seniorów Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego i nadania jej statutu (dalej: statut) dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 5 ust. 1 skreśla się następujące wyrażenie: „w sprawach dotyczących seniorów,”. 

2. Zmienia się § 6 statutu nadając mu nowe poniższe brzmienie: 

„1. Członkowi Rady biorącemu udział w posiedzeniach Rady zwołanych przez przewodniczącego lub 
w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę, będą zwracane na jego pisemny 
wniosek poniesione koszty, na podstawie dokumentów, w szczególności rachunków, faktur lub biletów 
potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych kosztów przejazdu 
samochodem. 

2. Członkowi Rady biorącemu udział w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on 
Radę, będą zwracane koszty przejazdu po uzyskaniu wcześniejszej pisemnej zgody Zarządu Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego lub upoważnionej przez niego osoby na udział w tym wydarzeniu. 

3. W przypadku dojazdu własnym środkiem transportu, z którego korzystać będzie więcej członków 
rady, koszt dojazdu zwracany będzie tylko jednemu członkowi Rady tj. właścicielowi lub użytkownikowi 
pojazdu. Wysokość zwrotu kosztów dojazdu środkami komunikacji publicznej przysługuje zgodnie 
z przedstawionym biletem dokumentującym przejazd. 

4. Zwrot kosztów w żadnym zakresie nie obejmuje przejazdów taksówką. 

5. Wysokość zwrotu kosztów dojazdu własnym środkiem transportu przysługuje zgodnie 
z obowiązującym na dzień przejazdu stosownym Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 
samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3204



6. Podstawą dokonania zwrotu kosztów za dojazd z miejsca zamieszkania na terenie Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego do miejsca posiedzenia lub zorganizowanego wydarzenia jest złożenie 
wniosku o zwrot kosztów wraz z dowodem potwierdzającym obecność na wydarzeniu oraz kopią 
dowodu rejestracyjnego lub biletu komunikacji publicznej, nie później niż w terminie 14 dni od 
zdarzenia uzasadniającego zwrot kosztów. 

7. Jeżeli wniosek jest niekompletny lub zawiera nieprawidłowe wyliczenia wzywa się wnioskodawcę 
do uzupełnienia lub korekty wniosku, pocztą tradycyjną lub drogą elektroniczną, w terminie 7 dni 
roboczych od dnia otrzymania pisemnego wezwania lub od dnia wysłania wiadomości elektronicznej. 
Wniosek nieuzupełniony lub niepoprawiony w powyższym terminie nie podlega rozpoznaniu. 

8. Po sprawdzeniu kompletności i poprawności dokumentacji, Zarząd Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego lub upoważniona przez niego osoba w terminie do 30 dni zatwierdzi wypłatę środków 
i dokona wypłaty w terminie maksymalnie 10 dni roboczych od daty zatwierdzenia. 

9. Limit zwrotu kosztów przejazdu na posiedzenia Rady i udziału w wydarzeniach, o których mowa 
w niniejszym paragrafie, dla jednego członka Rady wynosi 600 zł rocznie”. 

3. Zmienia się § 7 ust. 4 nadając mu nowe poniższe brzmienie: 

„4. Prawo zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów posiadają przedstawiciele organizacji 
działających na rzecz środowiska seniorów oraz zrzeszających seniorów działające na terenie Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego – każda organizacja może zgłosić dwóch kandydatów do Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3204


	UCHWAŁA NR VI/78/2025 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 9 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-31T11:08:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




